
入札見積経過調書

案件番号 2023-01008 件名

内部発注番号 5055000231
（仮称）杉並第八小学校跡地公園整備工事入札見積締切日時 2023年11月8日 17時00分

開札日時 2023年11月9日 10時00分

予定価格 406,904,300円

調査基準価格 非公表

履行場所 東京都杉並区高円寺南二丁目４０番

業種 2700 造園

入札方式 01 一般競争入札

落札者 商号又は名称 東武・バン建設共同企業体

所在地 東京都杉並区天沼三丁目５番４号

落札金額 367,000,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 東武・バン建設共同企業体 367,000,000円 落札率99.2%

2 勇和・植米苑建設共同企業体 406,000,000円

3 大場・二葉建設共同企業体 414,000,000円

4 箱根・種屋建設共同企業体

辞退

備考 工事概要
　　植栽工1280 本
　　種子吹付928 ㎡
　　給水管路工187.7 ｍ
　　雨水管渠工59.9 ｍ
　　浸透管工349.9 ｍ
　　汚水管渠工172.6 ｍ
　　階段工4 箇所
　　親水流れ設置工1 式
　　遊具組立設置工4 基
　　パーゴラ設置工1 基
　　便所設置工1 棟
　　公園灯工10 基
　　街路灯工1 基
　　擁壁工1 式　ほか
履行期限　契約締結の翌日から令和７年７月３１日まで
本件は、議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例（昭和39年杉並区条例第1号）第2条の規定に基づき
、杉並区議会において契約議案が可決されるまでは仮契約とする。

契約金額　４０３，７００，０００円（税込み）

議案第９１号
（仮称）杉並第八小学校跡地公園整備工事
の請負契約の締結について

総務財政委員会資料
令和５年１１月２９日
総 務 部 経 理 課

予定価格（円）
　３６９，９１３，０００（税抜き）   
　４０６，９０４，３００（税込み）
落札率　９９．２％




